
 © Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2020 511442 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány a rozšiřovány 
jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.  

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 65.060.35  Prosinec 2020 

Meliorace – Potřeba vody pro doplňkovou závlahu ČSN 75 0434 
OPRAVA 1 

 

Corrigendum 

ČSN 75 0434 Meliorace – Potřeba vody pro doplňkovou závlahu z března 2017 se opravuje takto: 

Na straně 23 se tabulka B.2 mění takto: 

Tabulka B.2 – Ovocné stromy a keře 

Název plodiny 
Polabí Jižní Morava 

Vegetační  
období 

Vc 
m3/ha 

Vegetační  
období 

Vc 
m3/ha 

jabloně 
hrušně 
meruňky 
broskvoně rané 
broskvoně pozdní 
třešně 
višně 
švestky 
rybíz červený 
rybíz černý 
angrešt 
maliník 
jahody 
chmelnice 
vinice – stolní odrůdy 
vinice – moštové odrůdy 

1.4. až 30.9. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 15.7. 
1.4. až 15.7. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 30.7. 
1.4. až 20.8. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 31.8. 

5 000 
5 000 
3 500 
4 500 
5 000 
4 000 
3 500 
4 500 
4 000 
3 500 
4 000 
4 000 
4 500 
3 500 
3 300 
3 100 

1.4. až 30.9. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 30.9. 
1.4. až 15.7. 
1.4. až 15.7. 
1.4. až 31.7. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 30.7. 
1.4. až 20.8. 
1.4. až 31.8. 
1.4. až 31.8. 

6 500 
6 000 
5 500 
6 000 
6 500 
4 500 
4 000 
5 500 
5 000 
4 500 
4 500 
4 500 
5 000 
3 600 
3 600 
3 400 

POZNÁMKA Hodnoty Vc platí pro intenzivní typy výsadeb. 

Vypracování opravy normy  

Zpracovatel: Sweco Hydroprojekt a. s., IČO 26475081, Ing. Lenka Fremrová 

Pracovník České agentury pro standardizaci: Ing. Jan Šuser 

Česká agentura pro standardizaci je státní příspěvková organizace zřízená Úřadem pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví na základě ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Oznámení o změnách, opravách a nově vydaných normách jsou uveřejňována ve Věstníku Úřadu 
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

Vaše názory, podněty a připomínky týkající se technických norem a zájmu o možnou účast v procesech technické normalizace 
lze zasílat na e-mailovou adresu info@agentura-cas.cz. 
 
   
ČSN 75 0434 OPRAVA 1 +!5J6BD5-bbeecj! 
511442 

 

Vydala Česká agentura pro standardizaci na základě 
ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. 
Rok vydání 2020, 2 strany 
Cenová skupina 998 


	Tabulka B.2 – Ovocné stromy a keře

